
 

 

 
Første ansøgningsrunde 2011 
LAG Vejles bestyrelse behandlede den 2. marts 2011 tre 
ansøgninger om tilskud. To ansøgninger fik tilskud og en 
ansøgning fik afslag.  
 
01-2011 – Multiplads for alle generationer i Ildved 
Ansøger: Ildved borgerforening 
Tilsagn om 110.000,- kr. fra LAG Vejle 
 
02-2011 – Etablering af 18-hullers fodboldgolfbane 
Ansøger: Fun & action Aps 
Ansøgning tilbagetrukket 
 
03-2010 – Etablering af indoor cycling i Vandel idrætshal 
Ansøger: Firhøje IF og Vandel Idrætshal 
Tilsagn om 200.000,- kr. fra LAG Vejle 
 
04-2011 – Aktivitetshus 
Ansøger: Annika Möell Dammand 
Afslag fra LAG Vejle 
 
De to projekter som fik tilsagn fra LAG Vejle blev sendt videre til behandling for offentlig 
national medfinansiering gennem Udvalget for lokalsamfund og nærdemokrati ved Vejle 
Kommune. Begge ansøgninger opnåede tilskud fra Udvalget. 
 
Ordinær generalforsamling i LAG Vejle 
LAG Vejle holder ordinær generalforsamling den 30. april på Brandbjerg Højskole. Efter 
generalforsamlingen holder projekt Guld eller gylle?, som LAG Vejle har støttet, filmfestival, 
hvor alle er meget velkomne. 
Vi starter med morgenkaffe kl. 09.30. Generalforsamlingen foregår fra kl. 10.00-12.00, 
hvorefter der vil være frokost for de deltagende, som efterfølgende er inviteret til at deltage i 
filmfestivalen. 
Programmet for generalforsamlingen indeholder to oplæg samt den ordinære dagsorden. Der 
er tre bestyrelsesmedlemmer på valg, hvoraf to genopstiller. LAG Vejle mangler derfor et nyt 
bestyrelsesmedlem til generalforsamlingen. LAG Vejle håber at du har lyst komme og deltage 
og stille op som det nye bestyrelsesmedlem. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Beretning om den Lokale AktionsGruppes virksomhed i det forløbne år 2010 
3. Godkendelse af beretning  

  



 

 

 
4. Fremlæggelse af årsregnskab og revisionsberetning samt beslutning om 

godkendelse af resultatopgørelse og balance 
5. Fremlæggelse og godkendelse af drifts- og likviditetsbudget for år 2012 
6. Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer  
7. Valg af formand – Erik Jeppesen (Erhverv/Turisme) er på valg 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer – Erik Jeppesen (Erhverv/Turisme), Dorthe 

Howard Grøn (Erhverv/Turisme), Steen Frydensberg (Borger/Forening) og 
Britta Scholz (Borger/Forening) er på valg. Erik Jeppesen, Dorthe Howard Grøn 
og Steen Frydensberg modtager genvalg. Britta Scholz ønsker ikke genvalg. 

9. Valg af 2 suppleanter  
10. Valg af revisor 
11. Eventuelt 

 
Program for generalforsamlingen eftersendes på mail til LAG Vejles medlemmer, når det 
foreligger. 
 
Filmfestival projekt ”Guld eller gylle?” 
Projekt Guld eller gylle som er i gang på Brandbjerg Højskole holder filmfestival på højskolen 
den 30. april kl. 12.00-16.00. Filmfestivalen starter med en let frokost, derefter vil der blive 
vist film som er lavet af unge mennesker fra Vejle Kommune. Filmene skal formidle de unges 
holdninger til landdistrikterne og landdistrikternes fremtid. Projektet er støttet med 260.000 
kr. fra LAG Vejle og med finansiering fra Vejle Kommunes Udvalg for lokalsamfund og 
nærdemokrati. 
 
Projektmagerkursus den 10. maj 2011 kl. 16.30-21.00 på Randbøldal Kro 
LAG Vejle inviterer igen til projektmagerkurser for kommende projektansøgere. 
Projektmagerkurset søger at uddanne projektansøgere i at udvikle og ansøge projekter bl.a. 
ved LAG Vejle. Deltagerne får viden om hvordan et godt projekt udarbejdes og vejledning i 
udfærdigelse af projektansøgninger. 
Syntes du at dette lyder spændende, så læs mere om projektmagerkurserne i programmet for 
generalforsamlingen, som eftersendes på mail til LAG Vejles medlemmer, når det foreligger. 
Tilmelding er nødvendig til LAG Vejles sekretær Anne-Mette Zacho, anmza@vejle.dk eller tlf. 
3034 6981.  
 
Tværnationalt samarbejde med LAGGER i EU 
LAG Vejles formand, koordinator og sekretær var den 15-17. december 2010 til et 
landdistriktsseminar i Agen i syd Frankrig.  
LAG Vejle vil skabe udvikling i landdistrikterne gennem samarbejde med LAGGER fra hele 
Europa, derfor tog vi turen til Frankrig. Formålet med rejsen var at finde ligesindede som vil 
være med til, på tværs af grænser, at skabe udvikling i landdistrikterne.  
I Frankrig fik vi kontakt til to meget aktive LAGGER i Finland, en LAG fra Lapland og flere 
franske LAGGER, som var meget interesserede i at lave samarbejdsprojekter på tværs af 
grænser.  
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Lige nu arbejder LAG Vejle med i hvilken retning det kommende samarbejdsprojekt skal 
bevæge sig. Der er p.t. forslag om samarbejdsprojekter om fødevarer og udveksling af 
fødevarer mellem Danmark og Tyskland. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ønsker du ikke længere at modtage LAG Vejles nyhedsbrev, kan du afmelde dig her: anmza@vejle.dk 
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